Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Ego Iacoba, filia quondam Otonis Guercii, iuro, tactis sacrosanctis evangeliis, quod non vendam nec pignorabo nec obligabo neque alienabo res meas vel rationes, dotem vel extradotem meam nec consenciam in aliquibus modo aliquo qui dici vel excogitari possit cartam ullam cum viro meo vel sine eo aut ei non faciam neque consentiam. Hoc totum itaque iuro attendere et observare quantum non remanserit licentia Alde matris mee et Rollandi fratris mei et meorum consanguineorum Rollandi draperii atque Grilli de Canneto, omnium vel partis maioris eorum qui pro tempore Ianue fuerint, que eorundem consilio et voluntate facere debeam. Et contra hec nullo modo venire non possim iuro, renuncians omni iuri et legi et consuetudini quibus contra iam dicta que iuro venire valeam et hec omnia pro <bono> meo et utilitate facio et confirmo atque iuro ego Iacoba predicta consilio propinquorum meorum / (c. 230r.) Alberti Galline et Opiçonis sartoris, renunciantes ut supra legitur et confiteor me esse maiorem annis XVII. Actum in domo Alde predicte et Rollandi filii eius. Testes Iohannes Longus, Albertus Gallina et Opiço sartor. Anno dominice nativitatis MCCII, indictione IIII<sup>a</sup>, XVIII die marcii, inter mane <et> terciam.

1202, marzo 19, <Genova>, *in ecclesia Sancti Laurentii,  
intra chorum de Sancta Maria*

Bordella, *figlia del defunto Guglielmo de la Crosa, dona alla nipote Alda, figlia del defunto Gibertus di Mascarana, la casa de la Crosa abitata dalla stessa nipote.*

Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Ego Bordella, filia quondam Willelmi de la Crosa, dono tibi Alde, filie quondam Giberti de Mascarana, nepti mee, domum meam de la Crosa qua tu manes mera et legitima donatione inter vivos. Cui domui coheret de latere trexenda, antea via, ab alia parte domus Honoris Piscatoris et ab alia parte domus Raimundi de Camaxença. Cum omni suo iure et comodo eam domum tibi dono, cedo trado et confero mera et pura donatione inter vivos faciendum quicquid volueris et cetera. Ab omni quoque homine predictam domum tibi tuisque heredibus et cui dederitis aut habere volueritis per me meosque heredes semper legitime defendere et auctorizare promitto contra omnes personas et nullatenus impedire nec remove neque retractare sub pena dupli stipulata de tanto quanto valent aut de cetero melius valuerint. Quare et ob evictionem duple ipsamque evictionem universa bona mea habita et habenda tibi pignori obligo. Possessionem autem et dominium ex predicta domo tibi tradidisse confiteor. Que omnia faciens consilio propinquorum meorum Rubaldi magistri de Rucio et Rubaldi de Oliva, renuncio senatus consulto Velleiano, iuri hypothecarum et legi Iulie omnique iuri et legi et consue<tu>d(ini) quibus possem contravenire. Actum in ecclesia Sancti Laurentii, intra chorum de Sancta Maria, XVIII die marci, inter terciam et nonam. Testes Rubaldus de Rucio magister, Bavalus de Pandulfo, Oglerius de Pandulfo, Genatha guardator et Rubaldus de Oliva.